PfisluSenstvi k hadicim / Hadicové Sroubeni a redukce / Litinové tvarovky

Sroubeni ISO AG/IG Zn. Litina - Univerzalni spojka
prodluzovaci 25 Bar, NBR tésnéni

Ko6d produktu: 32406

Pracovni teplota: -20°C az +70°C

Material produktu: Temperovana litina - zinkovana
Material t&snéni: NBR

Médium: tlakovy vzduch

Vnitfni dosedaci plochy jsou "na tupo" s tésnénim NBR (Ize objednat i samostatné). Spojka slouZzi k pfipojeni trubek stejnych
primérl a se stejnymi palcovymi zavity. Kumulace pul spojek ke spojeni s jinym vyrobcem nemusi do sebe pasovat.
Varianty zbozi

Objednaci kéd

DN
Vnitini zavit



Vnéjsi zavit
Provozni tlak
Sestihran

Hmotnost

Baleni [MJ]

Mj

Vase cena bez DPH
Sklad
020-1/2-F/M-LIZN-183
13 mm

G1/2"

R1/2"

25 bar

39,2/26,0

0,21 kg

1

ks

142,00 K¢

Lanskroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in:

020-3/4-F/M-LIZN-183
20 mm

G 3/4"

R 3/4"

25 bar

39,2/26,0

0,35 kg

1

ks
169,00 K¢

Lanskroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in:

020-1C-F/M-LIZN-183
25 mm

G1"

R1"

25 bar

55,0/38,0

0,44 kg

1

ks

214,00 K¢

Lanskroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in:

020-5/4-F/M-LIZN-183
32 mm

G1.1/4"

R1.1/4"

25 bar

63,5/47,3

0,6 kg

1

ks

268,00 K¢

Lanskroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in:

020-6/4-F/M-LIZN-183
40 mm

G1.1/2"

R1.1/2"

25 bar

71,0/53,0

0,9 kg

1

ks
310,00 K¢

Lanskroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in:

020-2C-F/M-LIZN-183
50 mm

G2"

R 2"

25 bar

85,0/66,0

1,1 kg

1

OPraha - Lethnany: 0Ostrava:

OPraha - Lethnany: 0Ostrava:

OPraha - Lethnany: 0Ostrava:

OPraha - Lethnany: 0Ostrava:

OPraha - Letfhany: 0Ostrava:



ks
521,00 K¢

Lanskroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in:

020-2.1/2-F/M-LIZN-183
63 mm

G2a.1/2"

R2.1/2"

25 bar

105,5/83,0

1,9 kg

1

ks

1 363,00 K¢&

Lanskroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in:

020-3C-F/M-LIZN-183
75 mm

G3"

R 3"

25 bar

123,7/122,0

2,9 kg

1

ks

2 316,00 K¢

Lanskroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in:

OPraha - Letfiany: 0Ostrava: 0

OPraha - Letfiany: 0Ostrava: 0

OPraha - Letfiany: 0Ostrava: 0
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